1

2026 年2月12日

各 位

会 社 名 株式会社リスキル

代表者名 代表取締役社長 松田 航

 （コード：291A、東証グロース市場）

問合せ先 経営管理室長 竹浦 那歩

 （TEL．050-5530-2815）

通期業績予想の修正（上方修正）に関するお知らせ

当社は、2025年5月14日に公表いたしました2026年3月期（2025年4月1日～2026年3月31日）の業績

予想を修正することとしましたので、お知らせいたします。

記

1．当期の業績予想数値の修正（2025年4月1日～2026年 3月31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
1 株 当 た り

当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ）
百万円

2,383

百万円

716

百万円

715

百万円

468

円 銭

224.91

今回修正予想（Ｂ） 2,455 880 882 585 283.60

増 減 額（Ｂ－Ａ） 71 164 166 116 ―

増 減 率（ ％ ） 3.0 22.9 23.3 25.0 ―

（参 考）前期 実績

（2025 年 3 月期）
1,958 683 671 473 234.17

2．修正の理由

2026 年 3 月期の業績予想につきましては、研修需要が堅調に推移したことにより、売上高が業績予想を上

回る見込みとなりました。営業利益、経常利益については、採用活動費や広告宣伝費の最適化に加え、当事業

年度に開設したシンガポール支店での事業の進展を鑑み投資の抑制を図ったことにより、上振れる見込みとな

りました。また、当社保有有価証券の売却による投資有価証券売却益の計上、前回の予想には織り込んでいな

かった税制優遇制度の適用見込みが高まったことから当期純利益についても予想を上回る見通しとなりました。

（業績等の予想に関する注意事項）

上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報及び合理的であると判断する一定の前提に

基づいております。実際の業績は、今後様々な要因によってこれらの予想数値と異なる結果となる可能性があ

ります。

以上